
Réunion 1 du Vendredi 11 Octobre 2019 - 7 Courses

HIPPODROME VINCENNES-SOIR
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C3 -  PRIX HERA 19:15
Tiercé-Quarté-Quinté+Attele -  51 000 € - 2850 m (Petite piste)

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 CHACHA DE GONTIER F7BAI 2850 A. Wiels J.P. Marmion J.R. Cisterne Olitro-Diana kaer 161760 € 5A7ADA 3.5
2 COEUR DE LOUP H7ALE 2850 Ph. Daugeard Ph. Daugeard D. Duval Jet fortuna-Otra luna 161790 € DA3A4A 18
3 BINGO DE COSSE H8BAI 2850 M. Mottier A. Leduc Ecurie Arnaud Leduc Vivaldi de chenu-Neige de talonay 163270 € 0A8A5A 24
4 BAYAHIBE DES VENTS F8ALE 2850 B. Coppens R. Coppens Mme Nathalie Chapdelaine Queso manchego-Kelanie du vey 163670 € DA5A2A 26
5 CHAMPION DORE H7ALE 2850 M. Abrivard M. Abrivard Ecurie Ld-M. Abrivard Prince gede-Palombe d'or 164240 € DA2A5A 4.5
6 CALL SECRET H7BAI 2850 E. Raffin Ph. Moulin Ecurie Victoria Dreams Prodigious-Secret night 164900 € 1A6A6A 7
7 BRASIL DES VOIRONS H8BAI 2850 A. Laurent A. Laurent Ecurie Alain Laurent So lovely girl-Orezza mag 165660 € DA0A9A 45
8 CLASS THOURJAN F7BAI F. 2850 Anthony Dollion Anthony Dollion Anthony Dollion Rolling d'heripre-Kiss sissi 165680 € 0A4A0A 13
9 COLORADO BLUE H7BAI 2875 G. Gelormini Mlle M. Gibon M. Azot Que je t'aime-Star de gueron 287780 € 7A0A4A 8

10 BALZAC DE SOUVIGNE H8BAI 2875 M. Lenoir M. Lenoir G. Simon Lontzac-Jalna de souvigne 290290 € 2A6A3A 16
11 BETTINA DE TILLARD F8ALE 2875 A. Popot J.F. Popot J.Y. Le Maux Ouragan de celland-Rolls de tillard 298980 € 3M1M7A 28
12 BINGO D'ATTAQUE M8BAI 2875 P. Vercruysse R.R. Boucault Ecurie Attaque Pomerol de laumac-Lady de la roche 299035 € 4A6A0A 34
13 BARAKA DE BELLOU F8ALE 2875 Ph. Lambert D. Elhaik D. Elhaik Prodigious-Oilifina 300990 € 7A6A8A 41
14 BUTCH CASSIDY H8BAI 2875 J.G.VEeckhaute J. Van Eeckhaute J. Van Eeckhaute First de retz-Perle de retz 301800 € 2M4MDA 43

15 ATINO DE L'ORMERIE H9BAI 2875 P.Y. Verva J. Duclos Ecurie De La Verderie Qualmio de vandel-Padine du lac 302430 € 7A8A5A 26
16 CHALIMAR DE GUEZ H7BAI 2875 N. Bazire J.M. Bazire Ecurie Vautors Nahar de beval-Phebe de guez 302830 € 9A1M5M 56

Selection: 1 5 Tuyau: 6 Belles chances: 8 2 9 15 4

Les favoris
1 CHACHA DE GONTIER
6 CALL SECRET

Les probables
5 CHAMPION DORE
8 CLASS THOURJAN
4 BAYAHIBE DES VENTS
9 COLORADO BLUE

Les inedits
15 ATINO DE L'ORMERIE

2 COEUR DE LOUP

Les trouble-fete
10 BALZAC DE SOUVIGNE
11 BETTINA DE TILLARD

7 BRASIL DES VOIRONS
13 BARAKA DE BELLOU

Ouest France 6 1 5 3 9 10 13 8
Week-End 6 1 5 3 8 9 2 4
Equidia 5 1 8 6 9 10 2 3
Paris-turf 1 5 9 6 8 10 15 2
Le Rep.Lorrain 1 5 6 8 9 2 15 4
geny.com 6 1 5 8 2 3 4 9
STATO 1 5 6 8 3 2 4 7
Paris Course 1 5 8 6 2 3 7 4

Le Parisien 5 6 1 8 9 2 10 7
Dauph.Libere 6 1 9 5 3 2 4 8
Tierce Magaz. 1 5 8 6 9 10 2 3
A. Yrius 1 8 5 6 2 9 3 10
Bilto 1 6 5 2 8 9 13 10
W.-E. José Coves 6 1 8 2 9 10 5 3
3601 1 6 5 9 8 13 2 10
La Gaz.des Cour. 6 1 9 2 5 3 15 4

N° Cheval Nre/f
1 CHACHA DE GONTIER 16

2 COEUR DE LOUP 15

3 BINGO DE COSSE 11

5 CHAMPION DORE 16
6 CALL SECRET 16
8 CLASS THOURJAN 15

9 COLORADO BLUE 14

10 BALZAC DE SOUVIGNE 9
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